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书籍目录

目录
第一章 总论
第二章 听力测试的特点
一、语音特点
1异词同音
2异词近音
3省略或连读
二、词汇特点
三、文化特点
第三章 听力技能与应试技巧
一、如何捕捉重要信息
1简单对话
2短文听力
二、如何作出正确判断
1问主旨
2问标题
3问原因
4问主次
5问细节
6问时间、地点、人称
三、如何作好笔记
第四章 陈述句
一、陈述句的特点
1运算题
2语法题
3语义题
4理解题
5词汇题
6转折题
7双重信息题
8否定题
9逻辑关系题
二、陈述句的综合练习及答案
1综合练习
2综合练习的文字资料及答案
第五章 简单对话
一、简单题型
1问地点
2问时间
3问身分
4问感觉
5问数目
6问关系
7问原因
8问主题
9问哪个
二、深层题型
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1句子的内涵
2句子的外延
3逻辑推理
4肯定与否定的关系
三、简单对话的综合练习及答案
1综合练习
2综合练习的文字资料及答案
第六章 短篇听力材料详析
一、叙述性短文
二、说明性短文
三、应用性短文
1广播
2教学
3通知
4评论
5讲座
6导游
7介绍
8长对话
四、议论性短文
第七章 听写详析
一、复式听写
二、听写填空
三、听写的综合练习及答案
1综合练习
2综合练习答案
第八章 问题回答
一、问题回答的注意事项
二、问题回答的综合练习及答案
1综合练习
2综合练习的文字资料及答案
第九章 模拟测试
一、大学英语听力及答案（四级）
二、大学英语听力及答案（六级）
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版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。
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